RELATÓRIO FOTOGRÁFICO MEDIÇÃO BM 05

Prefeitura Municipal de Alvorada de Minas- MG

OUTUBRO / 2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS

CONTRATADA: GOMES EMPREENDIMENTOS LTDA / CNPJ: 14.793.374/0001-16

CONTRATO Nº: 36/2023

PROCESSO: 17/2023

CONCORRÊNCIA/ TOMADA DE PREÇO: 01/2023

OBJETO DO CONTRATO: RODOVIA TRECHO DE ALVORADA DE MINAS/MG À MG-010 – CONVÊNIO

ANGLO AMERICAN MINERIO DE FERRO BRASIL S. A., E MUNICIPIO DE ALVORADA DE MINAS/MG.

PERÍODO: 28/09/2023 a 02/11/2023

1 SERVIÇO REALIZADO: MOVIMENTAÇÃO DE TERRA - CORTE

CORTE 1ª CATEGORIA E231 A E208 CORTE 1ª CATEGORIA E231 A E208

CORTE 1ª CATEGORIA E231 A E208CORTE 1ª CATEGORIA E231 A E208

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

2 SERVIÇO REALIZADO: MOVIMENTAÇÃO DE TERRA - ATERRO

ATERRO COMPACTADO  E209 A E231 ATERRO COMPACTADO  E209 A E231

ATERRO COMPACTADO  E209 A E231ATERRO COMPACTADO  E209 A E231

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

3 SERVIÇO REALIZADO: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO E CAPA E309 A

E362

EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO E CAPA E309 A

E362

EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO E CAPA E309 A

E362

EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO E CAPA E309 A

E362

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

4 SERVIÇO REALIZADO: DRENAGEM

EXECUÇÃO DE SCC 60/10 E277+4,51 A E279+10,06 BE EXECUÇÃO DE VPC 04 E276+6,83 A E277+4,31 BE

EXECUÇÃO DE BUEIRO DN 600 – E252EXECUÇÃO DE BUEIRO DN 600 – E239+10

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

5 SERVIÇO REALIZADO: CERCA

EXECUÇÃO DE CERCA E222+0,82 A E230+3,78 - BD EXECUÇÃO DE CERCA E222+8,04 A E230+0,43 - BE

EXECUÇÃO DE CERCA E222+0,82 A E230+3,78 - BD

LOGO CONTRATADA

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

EDIVAN SILVA SOARES

CREA/MG 142038320-5

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6

		2023-11-16T14:10:11-0300
	VALTER ANTONIO COSTA:80338917691